
UCHWAŁA NR XXIV/216/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w Gwiazdowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Istniejącym drogom wewnętrznym w obrębie Gwiazdowo usytuowanym na: 

1. działce nr ewid. 809 nadaje się nazwę: 

 - Krzysztofa Krawczyka 

2. działce nr ewid. 818 nadaje się nazwę: 

 - Franciszka Pieczki 

3. działce nr ewid. 820 nadaje się nazwę: 

 - Zbigniewa Wodeckiego 

4. działce nr ewid. 826 nadaje się nazwę: 

 - Ireny Kwiatkowskiej 

5. działce nr ewid. 828 nadaje się nazwę: 

 - Violetty Villas 

6. działce nr ewid. 854 nadaje się nazwę: 

 - Anny Przybylskiej 

7. działce nr ewid. 924 nadaje się nazwę: 

 - Czesława Niemena 

8. działce nr ewid. 944 nadaje się nazwę: 

 - Zbigniewa Cybulskiego 

9. działce nr ewid. 945 nadaje się nazwę: 

 - Agnieszki Osieckiej 

10. działce nr ewid. 946 nadaje się nazwę: 

 - Marka Grechuty 

11. działce nr ewid. 947 nadaje się nazwę: 

 - Stanisława Barei 

12. działce nr ewid. 948 nadaje się nazwę: 

 - Jerzego Połomskiego 

13. działce nr ewid. 949 nadaje się nazwę: 

 - Romana Wilhelmiego  

    14. działce nr ewid. 978 nadaje się nazwę:  

 - Krzysztofa Kieślowskiego 



15. działce nr ewid. 991 nadaje się nazwę: 

 - Pawła Królikowskiego 

16. działce nr ewid. 999 nadaje się nazwę: 

 - Andrzeja Zauchy 

17. działce nr ewid. 1027 nadaje się nazwę: 

 - Anny Jantar  

18. działce nr ewid. 1028 nadaje się nazwę: 

 - Witolda Pyrkosza 

19. działce nr ewid. 1050 nadaje się nazwę: 

 - Krystyny Sienkiewicz 

20. działce nr ewid. 1062 nadaje się nazwę: 

 - Eugeniusza Bodo  

21. działce nr ewid. 1063 nadaje się nazwę: 

 - Danuty Szaflarskiej 

 

§ 2. Szczegółowe położenie dróg wewnętrznych, o któryvh mowa w § 1, uwidocznione jest na 

szkicu sytuacyjnym, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ustalenia, o których mowa w § 1, podlegają naniesieniu na mapę ewidencyjną i zasadniczą 

obrębu Gwiazdowo. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały NR XXIV/216/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w Gwiazdowie 

 

Z wnioskiem o nadanie nazw dla istniejących dróg wewnętrznych na terenie miejscowości 

Gwiazdowo, wystąpił ich właściciel, co jest zgodne z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych, który stanowi, że podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy 

drodze wewnętrznej wymaga uzyskania zgody jej właścicieli. 

Nazwy ulic uzyskały pozytywną opinię Komisji oświaty, kultury, sportu i zdrowia Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 


